Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
ESPIRITO

6876721 SIM 47/2025 5346049620655056696 SANTO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGaO . AN, .

ELETRSNICO 30/09/2025 15:41:18 02/10/2025 09:00:00 14/10/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgao:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAPARI

Objeto:

O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETO a AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS INTEGRANTES DA RELA¢aO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS
(REMUME), CONFORME ESPECIFICAGGES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERENCIA, POR MEIO DE PREGA0 ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREGOS (SRP)

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO VALPROICO 250MG 300000 Capsula
2 Material ACIDO VALPROICO 500 MG 100000 Capsula
3 Material AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG 200000 coag%li
4 Material BIPERIDENO 2 MG 200000 cong%mw
5 Material BUPROPIONA, CLORIDRATO 150 MG 100000 cong%mw
6  Material CARBAMAZEPINA 200 MG 250000 coag%mw
7 Material CARBAMAZEPINA 20MG/ML (2%) SUSPENSAO ORAL 100ML 1000 Frasco
8  Material CARBONATO DE LiTIO 300MG 95000 COMPRIMI

DO



https://pncp.gov.br/app/editais/11770182000104/2025/41

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10
11
12

13

14

15

16

17

18
19
20

21

22

23
24
25
26

Tipo:

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:
CLOMIPRAMINA 25MG

CLONAZEPAM 2MG
CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUCAO ORAL 20ML
CLORPROMAZINA 25MG

CLORPROMAZINA 100 MG
CODEINA 30MG
DIAZEPAM 5 MG
DIAZEPAM 10MG
FENITOINA 100 MG

FENOBARBITAL 100MG
FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUCAO ORAL 20ML
FLUOXETINA 20MG

HALOPERIDOL 1 MG
HALOPERIDOL 5 MG

MALEATO DE MIDAZOLAM 15 MG
NORTRIPTILINA 25 MG

RISPERIDONA 1 MG

RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUGCAO ORAL 30ML

Qtde:
40000

350000
4000
50000

110000

50000

20000

250000

100000

125000
600
550000

20000

110000

160000
30000
650000
12000

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

Frasco

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

Frasco

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

Capsula

COMPRIMI
DO

Frasco




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Tipo:

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
SERTRALINA 50 MG

TRAZODONA, CLORIDRATO 50MG

VALPROATO DE SODIO 50 MG/ML XAROPE 100ML

BIPERIDENO, LACTATO 5MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 1ML
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML
DIAZEPAM 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML

ETOMIDATO 2 MG/ML- 10 ML

FENITOINA SODICA 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML
FENOBARBITAL SODICO 100MG/ML SOLUCAOQ INJETAVEL 2ML
FENTANILA, CITRATO 50MCG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML
FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML
HALOPERIDOL, DECANOATO 50MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 1ML
HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML

MIDAZOLAM 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 3ML

MORFINA, SULFATO 10MG/ML SOLUCAO INJETAVEL IM/IV/SC 1ML
NALOXONA 0,4 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML

PETIDINA, CLORIDRATO 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML
TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML
PROPOFOL 10MG/ML - 20ML

Qtde: Unid:
COMPRIMI

650000 DO
COMPRIMI

25000 DO

3500 Frasco
75 AMPOLA
200 AMPOLA
4000 AMPOLA
200 AMPOLA
1400 AMPOLA
150 AMPOLA
1400 AMPOLA
50 AMPOLA
3000 AMPOLA
600 AMPOLA
4000 AMPOLA
1500 AMPOLA
150 AMPOLA
25 AMPOLA
13000 AMPOLA
13000 AMPOLA

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx14898985479335068052.pdf?alt=media

