

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6876721	SIM	47/2025	5346049620655056696	ESPÍRITO SANTO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	30/09/2025 15:41:18	02/10/2025 09:00:00	14/10/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal: PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP				
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAPARI				
Objeto: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETO à AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS INTEGRANTES DA RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS (REMUME), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, POR MEIO DE PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ÁCIDO VALPRÓICO 250MG		300000	Capsula
2	Material	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG		100000	Capsula
3	Material	AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG		200000	COMPRIMIDO
4	Material	BIPERIDENO 2 MG		200000	COMPRIMIDO
5	Material	BUPROPIONA, CLORIDRATO 150 MG		100000	COMPRIMIDO
6	Material	CARBAMAZEPINA 200 MG		250000	COMPRIMIDO
7	Material	CARBAMAZEPINA 20MG/ML (2%) SUSPENSÃO ORAL 100ML		1000	Frasco
8	Material	CARBONATO DE LÍTIO 300MG		95000	COMPRIMIDO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	CLOMIPRAMINA 25MG		40000	COMPRIMIDO
10	Material	CLONAZEPAM 2MG		350000	COMPRIMIDO
11	Material	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML		4000	Frasco
12	Material	CLORPROMAZINA 25MG		50000	COMPRIMIDO
13	Material	CLORPROMAZINA 100 MG		110000	COMPRIMIDO
14	Material	CODEÍNA 30MG		50000	COMPRIMIDO
15	Material	DIAZEPAM 5 MG		20000	COMPRIMIDO
16	Material	DIAZEPAM 10MG		250000	COMPRIMIDO
17	Material	FENITOÍNA 100 MG		100000	COMPRIMIDO
18	Material	FENOBARBITAL 100MG		125000	COMPRIMIDO
19	Material	FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML		600	Frasco
20	Material	FLUOXETINA 20MG		550000	COMPRIMIDO
21	Material	HALOPERIDOL 1 MG		20000	COMPRIMIDO
22	Material	HALOPERIDOL 5 MG		110000	COMPRIMIDO
23	Material	MALEATO DE MIDAZOLAM 15 MG		160000	COMPRIMIDO
24	Material	NORTRIPTILINA 25 MG		30000	Capsula
25	Material	RISPERIDONA 1 MG		650000	COMPRIMIDO
26	Material	RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30ML		12000	Frasco

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
27	Material	SERTRALINA 50 MG		650000	COMPRIMIDO
28	Material	TRAZODONA, CLORIDRATO 50MG		25000	COMPRIMIDO
29	Material	VALPROATO DE SÓDIO 50 MG/ML XAROPE 100ML		3500	Frasco
30	Material	BIPERIDENO, LACTATO 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML		75	AMPOLA
31	Material	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML		200	AMPOLA
32	Material	DIAZEPAM 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML		4000	AMPOLA
33	Material	ETOMIDATO 2 MG/ML- 10 ML		200	AMPOLA
34	Material	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML		1400	AMPOLA
35	Material	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML		150	AMPOLA
36	Material	FENTANILA, CITRATO 50MCG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML		1400	AMPOLA
37	Material	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML		50	AMPOLA
38	Material	HALOPERIDOL, DECANOATO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML		3000	AMPOLA
39	Material	HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML		600	AMPOLA
40	Material	MIDAZOLAM 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3ML		4000	AMPOLA
41	Material	MORFINA, SULFATO 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL IM/IV/SC 1ML		1500	AMPOLA
42	Material	NALOXONA 0,4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML		150	AMPOLA
43	Material	PETIDINA, CLORIDRATO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML		25	AMPOLA
44	Material	TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML		13000	AMPOLA
45	Material	PROPOFOL 10MG/ML - 20ML		13000	AMPOLA

Anexos da Licitação

Link: [BAIXAR](#) **Nome:** [EDITAL](#)